IфI
ft"ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /tt tt l,оru Nе
/at6- ryд

о внесении изменений в
IчIуниципальЕую програJl[Iчtу

<Информатизация Администрации
города Смоленска>, утвержденную
постановлением АдминистршIии
города Смоленска от 2|.08.2017
}(b 2258-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008
Ns 78З (Об уtверждении Положения о бюджетном процессе в городе
Смоленске>, постановлением А,lц,rинистрации города Смоленска от 28.01 .2022
Ns 146-аДIu (Об угверждении Порядка цринятиrI решений о разработке
мунициПальныХ программ, их формирования и реализации), в цеJIях р€ввития
информатизации в Администрации города Смоленска, рщоводствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация городаСмоленска п о с тан о вля е т:

1. Внести в муниципaльную прогрiлп,Iму <ИнформатизациrI
Администрации города Смоленско>, угвержденную постановлением
Администрации города Смоленска от 21.08.2017 Ns 2258-адм (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 13.09.2017 лЬ 2489-адлл,
ОТ 24.01.2018 Jllb l30-адм, от 18.04.2018 Ns 1055-адм, от 14.06.2018 Nч 1532_4дм,
ОТ 04.07.2018 Ns 1735-адм, от 01.08.2018 JlЬ |992-aшl, от 11.09.2018
Jlrlb 2452-адм, от 13.09.2018 Ns 2469-адмl, от 22.10.2018 }lb 278l-ад\{,
от 30.11.20l8 }lb 3157-адм, от l1.12.2018 Ns 3248-адм, от 21.12.2018
Ns 3395-адм, от 31.01.2019 Ns 223-адм, от 11.07.2019 Ns 1802-адм, от 1б.10.2019
NЬ 2835-адм, от 28.10.2019 Ns 2973-ам, от O9.12.2O|9 Ns 3422-адм,
от 10.12.2019 Ns 3441-адм, от 28.02.2020 Ns 355-адм, от l8.03.2020 J,,lЪ 543-адм,
ОТ 22.05.2020 Ns 1079-адм, от 05.06.2020 Ns 1193_адм, от 12.08.2020

2

Ns |744-адм, от 01.10.2020 jlb 2|57-адм, от 19.11 .2020 J.{b 253|-адм,
oT2l .0|.202l Ns 38-адм, от 12.03.2021 Ns 4б4-яцм, от |7.05.2021 Jllb 1074-адм,
от 25.05.202| Ns 1161-адм, от 15.07.2021 }{Ь 179l-адм, от 31.08.202l
Ns 2250-ам, от 08.10.2021 ],lЪ 2590-адм, от |9.|0.202l JФ 2634-апл,
от 30. ||.202l Ns 2994-ам, от 02.|2.2021 }ф 30бб-адм, от 08.12.202|
Jrlb 3143-адм, от |7.|2.2021 Ns 3231-адм, от 2|.02.2022 Jф 39б-адм, от 06.04.2022
Ns 859_адм, от 02.06.2022 Ns 1587-адм, от 08.0б.2022 Ns 1618-адм, от 31.08.2022
Jllb 2545-адмl, от 02.09.2022 }lb 25б8_адм, от 01.11.2022 Ns 31б2-адм,
от 23.||.2022 Jrlb 3437-адм, от 28.12.2022 Ns 3819-адм, от 23.0|.202з Jф 1l5-адм,
от |1.05.2023 }lb 1165-адм, от |9.07.202З Ns 1948-адм, от 0б.09.2023

Ns 2385_ад\,r, от 30.10.2023 J,{b 30бl-адм, от 02.11 .2023 Jф 3085-адм,
от 12.12.2023 Ns 3521-адм, от 28.|2.202З Jtls 3759-адu, от 3 |.01.2024 Jt|b 146-адм,

от 25.03.2024 Ns 649-адм, от 02.05 .2024 J,,lb 1099-адм, от 03.07.2024 Ns 181l-адrrл,

от 26.09.2024 Ns 2490_адм, от 07.t1 .2024 М 2785-адм), изменения, изложив

раздел б в новой редакции (приложение).
2. Упрапгlенrпо информшlионньD( технологий Мминистрации города

смоленска разместить настояпIее постановление на официагlьном сайте

Админисцации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков

dЕ5
rrid
ЁФ>iHida)Ро
Ё:trБ

.)ý ýо ij.
Е Е,в
d)ý Ёts Б\о
ýцhifоIд
ýP Е .:lЁФY
э,Е Ё
а ýА

ЕрЁс))ý ФЕ,д Ёаяа&Ее
ýKl

оý
Н .8'
9',кФ-оаЕокч(D
яЁ
фь(J

коь
\о
с\lо(\l

г-

\о
\п(п
\о
саф(п

Е{
оц
rп(\обl

\о

с\lг-
сfI
о\бl
ооrn

коlr
tбlо
с{

tal
п
\оооФ

онооЕ
s

о\
саs
(\t
Г-\о
с{

ot!
ЕьýнцБ.

д ЁЁ,В, о

tа

цg
кЁЕ
д89о

q)

Kl
Фо
с)

Kl

бl

,ý,ýý9ýýýý
lýýýýýýý
Ёýýý ý ýýыý \., . ýб
= ý *ё = ý ý

-
в

нýýýsýýgý
Еý ý ý ý ý ý ý ý
3ýý*ý ýý ý*,8-ýý

ý

е ý * ý х ý ý ý ý'ý

Ёýý ýýý ý- ý ý

,ýg

fiв
,r()
о
tr
я,Е
FЕ89ЕЁ
Е ga
ý э.л
trr o\Jý,8 в
еЕ ý,е, 9
ýиýрк

аg
о Pi->FБЕýхýgýэ
д Еа

_olz

лЕ2
Е
сваLоа
l

'ЕЕ
ЕЕ
Fla

=dl!Ерl
tsl

э 1u
Ё

,ЕЁ

д Б!ц
Jь;

Е ЁёЁ g*
а Ея
х эЫ
Н ц;i
а ý9ýr Енý
* нЕь
3 E{Ё Е3 :Ёý
ы Ёl jкц iэ Е<бl Hr-ф, > ý
л!Ёa

Ё уцý >Б,е) tsýр 5Е,
ý ýg3 ЕЁ
ý еýЕýФ) q)цЕrосвдЕ(Jý
*j9
l\JЕ?
q)
цс)
бl
F{

ý
ýý

$ф
н l|Ёчlýчl
ё.о|
9 8*

о в ýý

Е ЕЁý

ýi };

г*

\о
rп
ч
со
ао
о\
са

оо
ол
ф
\о
\п

оо
tat
о\с!

ооq
оо

оо
олоо

оо
с\lч
0о
о\t
са

оо
ол
с\

\о
о\q
о\
с\l.+

\о

с\l
гt
са
\о
г-
о\
cn

ооо
оо
иl(п

ооо
lat
о\
с\l

ооо
оФ

ооооо

(п

ол
са
сt|t
са

ооо
с\.1

\о
о\q
о\(\lt

ral

соо
с?)

обl
саф

ооч}
о
+

фо\
v1
г*с!

Фо
ол
Фо

оо
олоо

оо
\о
Ol
Г\Ф
с\l
со

ооо
о

\о
о\q
о\бl
sf,

t
са
с{офбl\о

оо\п
\о
с{rп

ооог-
t-)
\о
оо
са

оо
ол
оо
со

оо
ол
оо
со

\о
о\
с\l
о

оо
Фл
rf,

ффq
о\ф
N

со

Ll ý

еЁЕ
дрgо

Kt

ЁЁд

к'

ЁЁд

(d

е 1Ё
дрgо

d

ЁЁд

(Ё

ý}д

цý

&Ёý
дЕз о

(dцЧ
нвввдн99оlдь.>о

с.i

хх0,)ýýýч лЕоýФдSlF.E-r н QJсr;о.н 5ю
црg
дъ з
НДыоý
ЕýЕlЕtrфiD9ý
ЕЁЕ,
.ЕЁ5
Е пвоýк
o, &ýýоЕхс)оts!Ф
ьЁ,ЕgFЁ
t<GlO

оло

=оЕ(
Flý,(_) няБ
(.) !f.

в9
чв

о
Вр
о;
Фдо>t(€\op.оь
sfr
qlЕýоtt
с). iiн^о;
аýgý
а.ЕцЕ

'ЕsНýН
ж о.Е Е{ t
Ё нЕ, Еано)

Бяо
-

Ё аЕ-

ЕЁýЁЁ,
Е Е.ý, R

ьо. v

llo crX

ýýЕвЕЕ

Ед

оý(€i1 Еcl ()

Ев
еg
ý ч/

ЕRно
а(ЁoчцНн

юэ(ЁH
вЁкБ

gЁ
ь<ю>ФФа.t.с)О
дБ

Е*ý lýЕ lH;JlKr(Ёl
Ei)а.ýg}E
ýЕ.к
gd
8
яв\о F{оооýоо
оохнн
\оЁU
в.ý Е0)Eio
Ёýа
я 8,Зhл8 сЁ?tк
эý@Абд

F=ФоliLrr

(Ё
ноl,сi!1а9
ýЁ
цб>ft
ооt{ о.оо!ц r-

о=о.ёьЁбрHFа9чй
оýýч:d Ft
ý,а
$ý
ен
оQ.
од

оtrо

оg
i,/
с.)

о

в
Q)Fо
<) gЁ

F{оаоюооФЕ
F9ýёсо a|а.' }adoдк

ф ý)ýotioЕ8в
нЕФо9.

юQ)(Ё(Ёоo.rz ý()нtдФЕtrьо>
_Е ,х_9 о

ь/*8ЕБоо.<цр6,
ЕЕ

(Ё
5F1ý9G):lн

ýýно;:а.ЕЁ!а
Б>hý
Еýý ý

(\l са бl сtl
со с1

с\l
со

N

г-

бl
са
ч\о
\оо
са

о
г-
Ф\\о

оо
ол
г-
о\\о

t
оо

сý
со

t
оо

с{
са

t
оо

c..l
c.l

\о

Ф\

ол

о\
о\(\l

оо\п
\о

со

оо
ral
\о

со

ь
оо
оо
оо\оtс!

Г-ф
чф\о+
с\t

Г-ф
ч
оо\оЁс!

rn

бlг-q
г-
Гt
гtбl

tа
оо
N
г*\о
\о

aа
со
бl
г-\о
\о

бl\о
г-
ф
о\t

бl\оь
ф
о\tf

c\t\о
г-
ф
О!
\f,

t
сос!\о
r.)
саф
оо

cQф
\о
ооs\о

aа
оо
\офt\о

са
со
оо
с!ф\п
оо
an

са
cnф
бl
ао
\пф
са

са
c?lф
c\t
оо
ralф
са

са

цý

е 1Е
д8g

(-)

clц}4
i2ftЁ
цавg9о
tд |,. Е

L)

cl

Е*Е
дрgо

Kt

ЁЁд

q)
a,
Еýе
trое
о
д
G|

t

2
о
оL
(D
9
tr

н
Ф
}l
ко
\о
)ý
о
}1о
Е{ооо
rr

(\l

>d9,ý5E
ЁЕЕýRц
Б Е Ё€ в ý
6 ЁgЕ з

r.i с) х
н ýн>t лЁtBRX'Е5
gFýэЁнн
Е в*ЕЁЕ

л Е,**л н v
ё ,, t! Н о.

Ё Ё['ЕgfiЕý ýчi tr Ftr I.

д ý F€ ý€ а

ЕЁgЁЁfigё чо;
я?
Енё9ЕЁ
Еtssхýно5ч
"нЕ

о.
Еý
Фý*наOEt

ФсtсlFЕ>tr до
нЕЕdЕЕ

кýýЁз;
iнц(зЁid,ф,* *ччz

FgýEtoElояý>й

$; ЕоFr аrЁ ý. EQ, q

Е t gз

Ё,эЁ ЁsЕ р8.Ё ý

ЁЕнЕч-до

ýЕЁýtr d 5<

):i

RЁ
ý.
ý
ý
q
ýý
q)
q)
ý)

ýý
(.)'
Еý
)
ё
csх
ý
ý
ý

ý
са
со s ч

(n